

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกวัด-คอกสัตว์ ถึง บ้านโคกขุนสมาน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ เทศบาลตำบลลิสาณ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ 29 ก.ย. 58

รหัส	ชื่อสายทาง	สายบ้านโคกวัด-คอกสัตว์ถึงบ้านโคกขุนสมาน ตำบลลิสาณ			
สถานที่	อำเภอเมืองบุรีรัมย์	จังหวัด	บุรีรัมย์	ระยะทางตลอดสาย	780.000 ม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	แอสฟัลติกคอนกรีต		กว้าง	6.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	แอสฟัลติกคอนกรีต		กว้าง	1.50 เมตร

ระยะทางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกวัด-คอกสัตว์ ถึง บ้านโคกขุนสมาน 0.780 กม.

ผิวทางกว้าง	6.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.50	เมตร
จาก กม. ที่	0+000	ถึง กม. ที่	0+780	แบบเลขที่	บร. 017 /2558

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	3,000,635.30	Factor F
2	ป้ายโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ + ป้ายชั่วคราว		- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	3,000,635.30	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	3,000,000.00	
	(สามล้านบาทถ้วน)		

ความยาวถนน 780.000 ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 427.35 บาท

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,020.00 ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ผู้ประมาณราคา นายช่างโยธา 4
(นายกิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน)

เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 2558

ตรวจ วิสวกรโยธา 6 ว.
(นายชนินพัชร ทองธนาวัฒน์)(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายคมกริช สายชมพู)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลลิสาณ

ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ ปลัดเทศบาลตำบลลิสาณ
(นายคมกริช สายชมพู)(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(..นายกิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

อนุมัติ นายกเทศมนตรีตำบลลิสาณ
(นายสุพจน์ สวัสดิ์พุทรา)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง บร.

ชื่อสายทาง สายบ้านโคกวัด-คอกสัตว์ถึงบ้านโคกขุนสมาน ตำบลลิสาณ

สถานที่ตั้ง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 0.780 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	25	ลบ.ม.	279.34	-	279.34	6,983.50	1.3365	373.34	9,333.45	
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling	7,020	ตร.ม.	33.76	41.63	75.39	529,237.80	1.3365	100.76	707,326.32	
2	งานผิวทาง										
	2.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	4,680	ตร.ม.	20.68	5.61	26.29	123,037.20	1.3365	35.14	164,439.22	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	4,680	ตร.ม.	196.53	10.95	207.48	971,006.40	1.3365	277.30	1,297,750.05	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	2,340	ตร.ม.	20.68	5.61	26.29	61,518.60	1.3365	35.14	82,219.61	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,340	ตร.ม.	196.53	10.95	207.48	485,503.20	1.3365	277.30	648,875.03	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	188	ตร.ม.	-	-	280.00	52,640.00	1.3365	374.22	70,353.36	
	4.3 Rumble Strips	7.35	ตร.ม.			400.00	2,940.00	1.3365	534.60	3,929.31	1 แห่ง
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง								-		
	5.1.1 หลักราบโค้ง ค.ส.ล.	15	หลัก	90.00	20.00	110.00	1,650.00	1.3365	147.02	2,205.23	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต69	1	ชุด	-	-	5,390.00	5,390.00	1.3365	7,203.74	7,203.74	ชนิดที่ 9
6	ป้ายโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ + ป้ายชั่วคราว	1	ชุด	-	-	7,000.00	-	-	7,000.00	7,000.00	
	รวม						2,239,906.70			3,000,635.30	

ผู้ประมาณราคา



ผู้ประมาณราคา

(นายกิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน)

นายช่างโยธา 4